
گروه ورزشی- با شکست کیمیا 
علیزاده در مرحله نیمه نهایی، ناهید 
کیانی تنها نماینده زن تکواندوی ایران 
از رقابتهای المپیک توکیو حذف شد.

در ادامه رقابتهای تکواندوی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو، کیمیا علیزاده از 
تیم پناهندگلن در نیمه نهایی وزن ۵۷ 
کیلوگرم زنان به مصاف تاتیانا مینینا از 
روسیه رفت که در نهایت با نتیجه ۱۰ 
بر ۳ شکست خورد و به دیدار رده 

بندی رفت.

با این حساب ناهید کیانی که 
در دور نخست از علیزاده شکست 
خورده بود، دیگر فرصتی برای 
حضور در گروه شانس مجدد نخواهد 
داشت و از دور مسابقات کنار رفت. 

اگر علیزاده فینالیست می شد، 
کیانی هم می توانست برای کسب 
مدال برنز تلاش کند که این اتفاق 
رخ نداد تا تنها نماینده زن تکواندوی 
ایران از مسابقات المپیک توکیو حذف 

شود.

گروه ورزشی-تیم ملی فوتسال 
ایران در نخستین دیدار خود در 
تورنمنت بین المللی تایلند تیم لیتوانی 
را شکست داد.تیم ملی فوتسال ایران 
در نخستین بازی خود در تورنمنت 
بین المللی فوتسال تایلند به مصاف 
لیتوانی رفت و با نتیجه ۵ بر صفر 
به پیروزی رسید.در این بازی سعید 
احمدعباسی و مهدی جاوید )هر کدام 
دو گل( و علی اصغر حسن زاده برای 
ایران گلزنی کردند.در ۱۲ دقیقه پایانی 
بازی در نیمه دوم، علیرضا صمیمی 

دروازه بان تیم ملی آسیب دید و جای 
خود را به سینا پرکاس داد. لیتوانی 
میزبان مسابقات جام جهانی فوتسال 
است که شهریور و مهر امسال برگزار 
می شود. تیم ملی فوتسال ایران در 
تورنمنت تایلند علاوه بر لیتوانی، با 
مصر و تاجیکستان هم همگروه است.
دیدار مصر و تاجیکستان هم 
امروز برگزار شد و مصر با یک گل به 
پیروزی رسید. ایران در دومین بازی 
خود امروز دوشنبه با تاجیکستان بازی 

می کند.

گروه ورزشی-چهار ورزشکار 
دو و میدانی ایران امروز برای شرکت 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو راهی ژاپن 

می شوند.
پنجمین گروه از کاروان ورزشی 
ایران برای شرکت در المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو شامل چهار ورزشکار دو و 

میدانی، به توکیو سفر کردند.
احسان حدادی در پرتاب 
دیسک، مهدی پیرجهان در ۴۰۰ متر 
بامانع و حسن تفتیان و فرزانه فصیحی 
در ۱۰۰ متر، چهار نماینده ایران در 

بازی های المپیک توکیو هستند.
مسابقات دو و میدانی المپیک از 
۸ تا ۱۷ مرداد برگزار می شود. مرحله 
مقدماتی ۱۰۰ متر زنان، ۴۰۰ متر با 

مانع و پرتاب دیسک مردان در روز 
۸ مرداد و مسابقه مقدماتی ۱۰۰ متر 
مردان در روز ۹ مرداد برگزار خواهد 

شد.
تاکنون سه گروه از ورزشکاران 
کاروان ستارگان ایران زمین در قالب 
رشته های تنیس روی میز، والیبال، 
تکواندو، قایقرانی، تیراندازی، 
تیراندازی با کمان، شمشیربازی، 
بدمینتون،  بوکس، دوچرخه سواری، 
بسکتبال و شنا، با سفر به توکیو در 
دهکده بازی های المپیک ۲۰۲۰ 

مستقر شده اند.
با تعویق یک ساله المپیک 
۲۰۲۰ توکیو به دلیل شیوع ویروس 
کرونا، این تورنمنت از ۲۳ جولای 

تا ۸ آگوست ۲۰۲۱، )اول تا ۱۷ 
مردادماه ۱۴۰۰( و پارالمپیک نیز از ۲۴ 
آگوست تا پنجم سپتامبر ۲۰۲۱ )دوم 
تا چهاردهم شهریورماه ۱۴۰۰( در 

پایتخت ژاپن برگزار می شود.
کاروان ورزشی ایران تاکنون یک 
مدال طلا به وسیله جواد فروغی در 

تیراندازی به دست آورده است.

گروه ورزشی- ملی پوش 
روئینگ انفرادی زنان ایران در مرحله 
یک چهارم نهایی رقابت این رشته 
در بازی های المپیک با قرار گرفتن 
در جایگاه سوم به مرحله نیمه نهایی 

صعود کرد.
روز سوم بازی های المپیک 
توکیو با رقابت »نازنین ملایی« در 
رشته روئینگ انفرادی برگزار شد. 
ملایی که در مرحله مقدماتی با زمان 
هفت دقیقه و ۵۹ ثانیه در جایگاه سوم 
قرار گرفته بود در مرحله یک چهارم 
نهایی به همراه قایقرانانی از کشورهای  
مکزیک، نیوزلند، سوئیس، نامیبیا و 
چین تایپه به آب زد.نماینده ایران در 
پایان این مسابقه توانست با ثبت زمان 

هشت دقیقه و هفت ثانیه در جایگاه 
سوم قرار گیرد و جواز حضور در 
مرحله نیمه نهایی گره A/B را کسب 
کند. قایق های نیوزلند و سوییس اول و 
دوم شدند.نازنین ملایی به همراه علی 
آقامیرزایی ۲ نماینده ایران در رشته 
قایقرانی بازی های المپیک هستند. 
ملایی در مسابقات گزینشی ژاپن موفق 
به کسب سهمیه شد و آقامیرزایی نیز 
در کشور تایلند سهمیه آب های آرام 
را گرفت. ایران در سی و دومین دوره 
بازی ها المپیک ۶۸ سهمیه )۱۱ زن و ۵۷ 
مرد ( در ۱۶ رشته ورزشی کسب کرده 
است که از بین همین ۶۸ سهمیه ۴۴ 
سهمیه در بخش انفرادی و در ۱۴ رشته 
تصاحب شده است. حال از ۴۴ سهمیه 

انفرادی ۳۴ نماینده ) ۹ زن و ۲۵ مرد( 
برای نخستین بار به المپیک می روند. با 
این حال کاروان ستارگان ایران زمین به 
دلیل دوپینگ نماینده کاراته و آسیب 

دیدگی پریسا جهانفکریان در وزنه 
برداری ۲ سهمیه را از دست داده و از 
این رو، ایران با ۶۶ ورزشکار ) ۱۰ زن 

و ۵۶(  راهی توکیو شد.

گروه ورزشی- مرحله جدید 
اردوی تیم ملی کاراته مردان ایران 
با حضور ۱۲ نفر برتر انتخابی درون 
اردویی و »سجاد گنج زاده« ملی پوش 
المپیکی کشورمان از امروز )دوشنبه( 

آغاز می شود.
آخرین مرحله اردوی آماده سازه 
برای المپیک توکیو و اولین مرحله 
اردوی تیم ملی با حضور ۱۲ نفر برتر 
در مسابقات انتخابی درون اردویی 
تیم ملی از عصر فردا )یکشنبه( در 

آکادمی ملی المپیک آغاز می شود.
این مرحله از اردو با انجام 
تست پی سی آر آغاز می شود و 
نفرات دعوت شده به این اردو عصر 
امروز در آکادمی ملی المپیک حضور 

می یابند.
پوریا اقدسی و جواد 
رنجبر در وزن منهای ۵۵ 

کیلوگرم، علی مسکینی و 
مجید حسن نیا در منهای 
۶۰ کیلوگرم، مرتضی 

نعمتی و سیدعلی 

کریمی در منهای ۶۷ کیلوگرم، 
مهدی شهگل و علی رحیمی در 
وزن منهای ۷۵ کیلوگرم، کیوان 
بابان و علی اکبر دستجانی در 
منهای ۸۴ کیلوگرم، مهدی 
عاشوری و صادق سنچولی 
در به اضافه ۸۴ نفراتی هستند 
که به همراه سجاد گنج زاده در اردو 

حضور دارند.
مرحله جدید اردوی تیم ملی 
تا ۱۲ مرداد ادامه خواهد داشت و 
سجاد گنج زاده که ۱۶ مرداد روی 
تاتامی توکیو حاضر 
جمعه  می شود، 
هشتم مرداد به ژاپن 

اعزام  می شود.
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گروه ورزشی- حامد حدادی 
ستاره تیم ملی ایران پس از اولین 
دیدار تیم ملی بسکتبال مقابل 
جمهوری چک در المپیک اظهار 
داشت: متاسفانه ابتدا بازی را بد شروع 
و در حمله و دفاع عجولانه بازی 
کردیم. اشتباهات زیادی داشتیم، اما 
عملکردمان در کوارتر سوم بهتر و در 
کواتر چهارم عالی شد. با تغییر سیسم 
دفاعی و زوم بازی کردن، بازیکنان 
تیم جمهوری چک یک مقدار شوکه 
شدند و نمی دانستند باید چه کنند. 
توانستیم چندتا ضد حمله بزنیم و 
به بازی برگردیم. می توانستیم بازی 
را ببریم، اختلافمان بسیار کم شده 
بود. این مسابقه تجربه خوبی برای ما 
و بازیکنان جوان تیم بود، به نظر من 
اگر قبل از این مسابقات، بازی های 
تدارکاتی بیشتری برگزار می کردیم، 
می توانستیم عملکرد بهتری داشته 

باشیم.
حدادی اضافه کرد: در نیمه اول 
بدن های ما خواب بود و بازی ندیده 
بود، اما در نمیه دوم بدن های ما بیدار 

شد. خود من در نیمه اول بدنم خواب 
بود، با خوردن چند تنه شوکه شدم. 
در حال حاضر مصدومیتی که داشتم 
کاملا برطرف نشده و با قرص مسکن 
بازی می کنم. آسیب دیدگی من بسیار 
خاص است و نمی شود عمل کرد و 
فقط باید روند درمانی ام را ادامه دهم.

ستاره تیم ملی بسکتبال ایران 
عنوان کرد: اگر پیش از مسابقات 
المپیک بازی های تدارکاتی بیشتری 
برگزار می کردیم، میتوانستیم مقابل 
آمریکا و فرانسه بازی بهتری انجام 
دهیم. ما سعی می کنیم در این دو 
دیدار تا دقیقه آخر بجنگیم و تفاوتی 
ندارد روند بازی به چه شکل باشد. 
من خودم بسیار هیجان دارم که 
می خواهیم مقابل آمریکا و فرانسه 
بازی کنیم. آمریکا و فرانسه دو تا از 
بهترین تیم های دنیا هستند و ما سعی 
می کنیم بهترین نمایش را خود نشان 

دهیم.
شاهین طبع: باید با تمرکز 

بیشتر بازی می کردیم
سرمربی تیم ملی بسکتبال دلیل 

باخت ایران مقابل جمهوری چک را 
نبود تمرکز کافی نزد بازیکنان دانست.
مهران شاهین طبع سرمربی تیم  
ملی بسکتبال ایران پس از باخت مقابل 
جمهوری چک، اظهار کرد: ما در نیمه 
اول می توانستیم بهتر بازی کنیم و با 
وجود تلاش زیاد بازیکنان، متاسفانه 
در نیمه اول نتیجه خوبی نگرفتیم که  

کار را سخت کرد.
او ادامه داد: در نیمه دوم اما زیر 
حلقه را بهتر کنترل کردیم، بازیکنان با 
تحرک بیشتری کار کردند و تصمیمات 
خوبی در حمله گرفتیم. شاخص های 
آماری را توجه کنید ما پایین تر بودیم 
و نتیجه این شد. اگر دقت و کنترل 
بیشتری داشتیم و در نیمه اول می شد 

نتیجه چیز دیگری باشد.
سرمربی تیم ملی ایران درباره 
کمبود بازی های تدارکاتی نیز گفت: 
فداسیون همه تلاش خود را کرد و 
ما در اسپانیا و ژاپن بازی کردیم، اما 
ما به حداقل ۱۵ بازی تدارکاتی نیاز 
داشتیم تا مثل جام جهانی آماده باشیم. 
بازی های تدارکاتی خوبی در نظر 

داشتیم اما مشکلات وجود داشت و 
نشد بازی کنیم. شرایط همه تیم ها 
یکی بود، اما شرایط تیم های دیگر 
بخاطر لیگ هایشان متفاوت بود و 

بهتر هستند.
او درباره دو بازی آینده با 
آمریکا و فرانسه نیز گفت: ما باید در 
همه زمینه ها بهتر بازی  کنیم و تقریبا 
بتوانیم بازی های با کیفیت تری را نشان 
دهیم هر چند که تیم های مدعی در 
پیش داریم. بسکتبال با سایر رشته ها 
متفاوت است و به نظرم بچه ها 

می توانند در آینده باکیفیت تر باشند.
حمایت تک نفره از تیم ملی 

بسکتبال در توکیو!
تیم ملی بسکتبال ایران تنها یک 
هوادار در سالن محل برگزاری بازی 
داشت؛ کسی که ایرانی نبود اما به 
زبان فارسی شاگردان شاهین طبع را 

حمایت می کرد.
شاید اگر تنها چند دقیقه بازی 
ادامه داشت تیم ملی بسکتبال ایران 
می توانست چک را ببرد تا این 
پسران دوست داشتنی همانند والیبال 

تورنمنت را رویایی آغاز کنند اما به 
دلایلی که جای بحث فروانی دارد 
این اتفاق میسر نشد تا شاگردان 
مهران شاهین طبع بازی را به حریف 

خودشان واگذار کنند.
دیداری که در ورزشگاه خالی از 
تماشاگر سایتاما برگزار شد اما علی 
رغم این امر، بسکتبالیست های ما 
چندان تنها هم نبودند چرا که در طی 
بازی روی سکوهای سالن خانمی 
دیده شد که با هیجان خاصی در طول 
بازی مدام بازیکنان را ایستاده تشویق 
می کند و این در حالی بود که هیچ یک 
از اعضای تیم ملی و مسئولان ورزش 
حاضر در سالن هم او را نمی شناختند. 
در ابتدا تصور می شد که  او  
یکی از اقوام بازیکنان ایران است اما 
بعدا مشخص شد  این خانم عضو تیم 
ملی بسکتبال افغانستان و  همچنین 
جوانترین عضو کمیته بین المللی 
المپیک است که برای برگزاری 
همایشی در خلال رقابت های 
المپیک در ژاپن حاضر شده و از آنجا 
که به ورزش ایران علاقه دارد تصمیم 
گرفت در سالن برگزاری این دیدار 
حاضر شود تا  بسکتبالیست های 
ملی پوش ایرانی چندان هم احساس 

غریبی نکنند.
این خانم که خود را سمیرا 
اصغری معرفی کرد، به قدری جذاب 
و با هیجان ویژه از تیم ملی بسکتبال 
حمایت می کرد که خبرنگار و عکاس 
اعزامی سایت ورزش سه حیفش آمد 
که با او گفت و گویی ترتیب ندهد. 
خصوصا اینکه این خانم افغان مورد 
توجه محمود سلطانی فر وزیر ورزش 
و جوانان هم قرار گرفت و این دو 
نفر دقایقی پس از پایان دیدار ایران و 

چک  با هم به صحبت پرداختند که از 
او در خصوص محتوای صحبت های 
انجام شده نیز سوال کردیم که در ادامه 
نظرتان را به این گفت و گوی ویژه 

دعوت می کنیم: 
خانم اصغری سام، می 
دانیم که شما ملیت ایرانی 
ندارید، اما داشتید با شور و 
حرارت بسکتبالیست های ایران 

را تشویق می کردید.
 من سمیرا اصغری هستم 
بازیکن تیم ملی بسکتبال افغانستان 
و جوانترین عضو کمیته بین المللی 
المپیک که برای تماشای دیدار ایران 
و چک به اینجا امدم. من همیشه علاقه 
دارم ملت ایران و بازیکنان ایران را 
تشویق کنم، من توانستم درک کنم که 
در چه موقعیتی قرار دارد تیم ایران و 
فهمیدم نیاز به تشویق دارند. به خاطر 
همین تشویقشان کردم و من به این 

افتخار می کنم و ما باید جوانان خود 
را رشد دهیم. من تلاش می کنم 

هر ورزشکاری را حمایت 
کنم و این مختص به ایران 

نیست.
همچنین  ما 
دیداری با وزیر 
رئیس  و  ورزش 
کمیته ملی المپیک 
ایران داشتیم. که آنها 
هم واقعا خوشحال 
شدند از این که 

ورزشکارانشان  ما 
را تشویق کردیم. ما 

ایران  روابط  امیدواریم 
و افغانستان از طریق ورزش محکم 
تر شود تا جوانان دو کشور را به مسیر 

درست و ورزش سالم هدایت کنیم.

 آنها هم سورپرایز شدند 
و فکر کردند از اقوام بازیکنان 
اینجا  بدانم  هستید. می خواهم 

برای چه حضور دارید؟
من جوان ترین عضو کمیته 
المپیک هستم و ما جلسه و نشست 
های خودمان را سالیانه داریم. یکی 

برگزار شد و یکی در آخر مسابقات 
خواهد بود. من چون خودم در تیم 
ملی بسکتبال افغانستان بازی می کنم، 
می دانستم که تیم ایران در چه موقعیتی 
قرار دارد و نیاز به تشویق دارد و به 

همین خاطر تشویقشان کردم.
گفتگویتان با آقای صالحی 

امیری درباره چه بود؟
گفتگو درباره نیت حسنه ای 
بود که ما درباره ایران داشتیم. آنها با 
دیدن این موضوع خوشحال شدند و 
صحبت درباره این بود که ما از ایران 
بازدید کنیم و آقای وزیر را در دفتر 

خودشان ببینیم.

ستاره تیم ملی بسکتبال ایران گفت: با تغییر سیسم دفاعی بازیکنان تیم جمهوری را شوکه کردیم و توانستیم چندتا ضد حمله بزنیم
 و به بازی برگردیم. می توانستیم بازی را ببریم، اختلافمان بسیار کم شده بود.

ستاره تیم ملی بسکتبال ایران پس از اولین دیدار در المپیک توکیو:

مقابل آمریکا و فرانسه هم تا دقیقه 
آخر خواهیم جنگید

کیمیا علیزاده باخت ناهید کیانی حذف شد

تیم ملی فوتسال ایران میزبان جام جهانی را در هم کوبید

۴ نماینده دو و میدانی ایران راهی توکیو  شدند

ملایی به نیمه نهایی روئینگ صعود کرد آغاز مرحله جدید اردوی تیم ملی کاراته با حضور نفرات برتر انتخابی
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